2022.8.23 法人職員の新型コロナウイルス感染症の発症について

 平素より当事業所の運営にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

標記につきましてお知らせいたします。

【二戸市社会福祉協議会通所介護事業所】

8 月 23 日（火）ご利用者様 1 名デイサービス利用中に発熱があり抗原検査キッ

トにより陽性反応が出ました。

 二戸保健所より確認し、現時点では利用を制限する必要はないとの判断を受

け、近距離で接した利用者様、職員には抗原検査を実施し陰性を確認しておりま

す。今後も注意深くご利用者様、職員の体調確認を実施し、感染予防を継続しな

がらサービス提供を継続していきたいと思っております。

 ご利用者様、ご家族様並びに関係機関の皆様には大変ご心配とご迷惑をおか

けしますがご理解のほどよろしくお願いいたします。

【浄法寺通介護事業所】

8 月 23 日（火）に職員 2 名の新型コロナウイルス感染が確認されました。

このことを受け、8 月 27 日（土）まで通所介護事業所の営業を停止させてい

ただく事としました。

現在保健所の指導のもと、接触の可能性があるご利用様及び職員の検査を行

ってまいります。

 ご利用者様、ご家族様並びに関係機関の皆様には大変ご心配とご迷惑をおかけ

しますがご理解のほどよろしくお願いいたします。

 なお、今後の動向につきましては、引き続きホームページにてご報告させていただき

ます。